令和７年９月１日

保護者 様

美里町立中央小学校

校長 城ヶ峰 徹也

特別の教科 道徳 授業参観（自由参観）について（ご案内）

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。

また、日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、「特別の教科 道徳」の授業参観（自由参観）を下記の日程で実施します。ご多用

の折とは存じますが、ご参観いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時   令和７年９月２６日（金） ５・６校時

２ 内 容   特別の教科 道徳 の授業

３ 日 程   １～３年生･･･５校時（１３：３５～１４：２０）

        ４～６年生･･･６校時（１４：３０～１５：１５）

４ その他

  〇自由参観ですので、全ての学年の授業を参観可能です。

  〇ご来校の際は、スリッパを各自でご持参ください。

  〇お車でお越しの際は、近隣の方にご迷惑にならないようお願いします。

【問い合わせ】

美里町立中央小学校

教頭 北園 厚司

TEL:０９６４－４６－２００４

FAX:０９６４－４６－３９３７